City of Cleveland
Justin M. Bibb, Mayor

Department of Finance

Division of Purchases & Supplies

601 Lakeside Avenue, Room 128 February 3, 2026
Cleveland, Ohio 44114-1080

216/664-2620 - Fax: 216/664-2177

www.cleveland-oh.gov

ADDENDUM 1

BID TITLE: File No.7-26 Tank and Tower Inspection, Cleaning and Maintenance

BID DUE: Thursday, February 19, 2026 at 12 o’clock noon (Eastern Time)
Attention Bidders:
We have been requested to issue the addendum for the following:

Please ensure that a copy of this addendum is included and returned with the bid
specifications furnished to you by this office, as it will have the same force and effect as
if it were part of the specifications originally issued.

1. Release the sign-in sheet from the non-mandatory pre-bid meeting.
2. Answer questions received.

If you have any questions regarding the attached, please contact Jules Gilliam at
jgilliam@clevelandohio.gov. Thank you for your prompt attention and assistance in this

matter. Also, please ensure that copy of this addendum is included and returned
with the bid specifications furnished to you by this office, as it will have the same
force and effect as if it were part of the specifications originally issued.

otential Bidder & Name of Company Today’s Date

- Signature of

Tha
Donia Patterson, Assistant Administrator
Purchases & Supplies

CC:

An Equal Opportunity Employer



TANK AND TOWER INSPECTION, CLEANING AND MAINTENANCE — FILE NO. 7-26
ADDENDUM NO. 1

The bid due date is February 19, 2026, and bids must be date stamped by 11:59 a.m.
that day.

The last day for questions is February 9, 2026 by 12:00 p.m.
Release the sign-in sheet from the non-mandatory pre-bid meeting.
Answers to questions received:

1. Will you allow for the work to be completed using commercial divers? It would eliminate
the need for draining, meaning there would be no interruption of service to your
customers, and would preserve any fire protection capabilities provided from the
reservoirs.

Answer: Bid according to the specifications.

2. Will you allow an out of state contractor to quote the work?

Answer: Yes. Must be registered with the Secretary of the State of Ohio to do work in the
state.
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